
Uchwała Nr 197/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie:  przekazania pozostałych środków trwałych dla Centrum Obsługi 

Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle. 

 

 Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), §59 statutu 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwalonego uchwałą nr IV/3/15 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 30.01.2015 z późn. zm., Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu przekazuje na rzecz  Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Nowym Siodle następujące pozostałe środki trwałe: 

1) projektor PHILIPS,  o nr inwentarzowym XIII/0381,1 szt. 

2) zestaw do karaoke, o nr inwentarzowym XIII/0382, w skład którego 

wchodzą: 

a) kolumna estradowa, 4 szt. 

b) wzmacniacz, 2 szt.  

c) mikrofon przewodowy karaoke, 4 szt. 

3) telewizor THOMSON, o nr inwentarzowym IX/0018, 1 szt. 

§ 2. Wartość pozostałych środków trwałych, wykazanych w § 1 wynosi 4897,00 zł 

brutto (słownie: cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych, 

00/100).  

§ 3. Przekazanie pozostałych środków ruchomych nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 

Promocji i Oświaty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) do kompetencji Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego należy gospodarowanie mieniem Powiatu Wałbrzyskiego. 

Doposażenie Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym 

Siodle  w projektor, zestaw do karaoke oraz telewizor, ma na celu umożliwienie 

prawidłowego rozwoju i integrację podopiecznych przez dostęp do nowoczesnych 

form rozrywki i  nauki.  

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

                     STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


